
5,07

338

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,69

338

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,69

Avocats
Import, classe 1
soit 1,13 l’unité

Prix valables du 5 au 17 mai 2026. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché
sont valables jusqu’au 10 mai 2026.

à l’achat de produits

ÄR CACTUS-
KAART

Pour les détenteurs de la carte client Cactus.
Remise sous forme de points, directement cumulés 

sur votre carte client. Promotions incluses.

X20
CUMULEZ

VOS POINTS

KAARTKAART

CUMULEZ

SUR LES PRODUITS 
ALIMENTAIRES FRAIS 

CORÉENS

DU 4 AU 10 MAI 2026

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

5+1
GRATUIT 3+1GRATUIT

2+2GRATUIT

   LE
GRATUIT   LE
GRATUIT   LE
GRATUIT

+++



Lard petit 
déjeuner fumé 

Herta
3 x 100 g

soit 1,86 l’unité
soit 18,60/kg

En libre-service

Jambon Serrano 
Vendu au comptoir

2,49

189

-20%

2,89

245

-15%

Saucisson fuetec
170 g

soit 17,59/kg
En libre-service

3,59

299

-15%

Fuetec ibérique 
150 g

soit 21,27/kg
En libre-service

3,79 3,19 -15%

Salami espagnol 
80 g

2,29 1,89 -15%

Chorizo extra 
doux prétranché 
ou Salchichon 
nobleza 
prétranché 
80 g
En libre-service

Chorizo collier 
doux ou piquant
200 g
soit 12,25/kg
En libre-service

Saucisson fuetec
170 g

soit 17,59/kg
En libre-service

-15%

Le kilo 28,90

2455

-15%

Samedi 9 mai

votre 
Cactus shoppi 
prend le relais. 

Échangez vos points :

Allégez votre ticket de caisse 
et payez directement avec 
vos points. 

Découvrez tous les avantages 
de la carte client :

> Carte client digitale avec solde de vos points

> Accès aux dépliants et actualités en ligne

> Localisation de nos magasins & horaires

> Recettes et listes de courses

ÄR CACTUS-
KAART

CUMULEZ ET 
ÉCHANGEZ 

VOS POINTS

RECEVEZ 1 POINT

1 EUR

Par tranche d’achat de 

Plus d’informations 
sur le www.cactus.lu

La carte client Cactus 
est disponible à l’accueil 
de votre Cactus. Elle est 
gratuite et directement 
opérationnelle !

KAARTKAARTKAART

CUMULEZ ET 



Plats préparés
Isali
Sweet & sour, chicken & rice, 
chicken Tikka Massala & 
rice, chicken Bombay & rice, 
butter chicken & pilau rice ou 
chicken Madras curry & rice
3 x 330 g
soit 3,16 l’unité
soit 9,60/kg
En libre-service

Au choix 14,37

950

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,75

Salamini 
Beretta
Classici, piccanti, 

affumicati ou Tartufo 
3 x 85 g
soit 1,99 l’unité
soit 23,45/kg
En libre-service

Au choix 9,45

598

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,99

Lard petit 
déjeuner fumé 

Herta
3 x 100 g

soit 1,86 l’unité
soit 18,60/kg

En libre-service

8,67

558

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,79

Aiguillettes de poulet 
Plukon
3 x 500 g

soit 4,86 l’unité
soit 9,72/kg

En libre-service

22,17

1458

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,29

Ω Jambon 
cuit braisé 

3 x 190 g
soit 3,32 l’unité

soit 17,51/kg
En libre-service

15,27

998

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,99

100% FAIT MAISON
DANS NOTRE ATELIER

À BERTRANGE

Ω Wiener 
de volaille 

Emballées par 3
3 x 258 g

soit 3,19 l’unité
soit 12,38/kg

En libre-service

14,67

958

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,79

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



OCH OUNI ZE KACHEN
GUTT IESSEN, 100%

fait maison
aus eisem 

eegenem Atelier, 
Windhof

Luxembourg

Tagliatelle 
carbonara 
550 g
soit 9,91/kg
En libre-service

6,45

545

-15%

Kniddelen et 
Waïnzoossiss 
sauce 
mourtarde
500 g
soit 11,78/kg
En libre-service

6,98

589

-15%

5,35

449

-15%

3,90

329

-15%

Quiche lorraine 
Ø 15 cm
400 g 
soit 11,23/kg
En libre-service et 
au comptoir

Pâté riesling brisé
150 g

soit 21,93/kg
En libre-service et au comptoir

Fettuccine aux 
scampis Thaï

Barquette de 500 g
soit 17,70/kg

885

Bouchée fruits 
de mer et purée

Barquette de 500 g
soit 27,20/kg

1360

Bouchée fruits 



Mozzarella râpée
Galbani  
45% (25%) M.G.
3 x 150 g
soit 2,35 l’unité
soit 15,67/kg

10,65

705

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,54

Crème de fromage 
Camembert, Cheddar ou Brie
de 50 à 55% M.G. (de 22 à 25% M.G.)
2 x 125 g
soit 1,47 l’unité
soit 11,80/kg

Au choix 5,98

295

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,95

Salade 
Maître Olivier

Crevettes roses, poulet curry, 
poulet hawai, surimi crabe, 

thon ou thon piquant
2 x 250 g

soit 1,42 l’unité
soit 5,70/kg

Au choix 5,78

285

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Crème de fromage Crème de fromage Au choix 5,985,98 Crème de fromage 

Salades tartinables
Salade de thon, poulet curry, 

volaille farmer ou crabe surimi 
Pots de 120 g

soit 1,97 l’unité
soit 16,39/kg

Au choix 8,97

590

2+1
GRATUIT

vendu seul 2,95

29,97

1990

2+1
GRATUIT

Vendu seul 9,95

Cassolette de limande-sole et écrevisses 
Cassolette de 380 g
Élaborée en Belgique
soit 6,63 l’unité
soit 17,46/kg 

ÉLABORÉES

À WINDHOF

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Gazpacho
3 variétés au choix : 
classique, suave ou vert
Élaboré en Espagne
1 l

399

269

Gazpacho
Original

Élaboré en Espagne
500 ml

soit 5,38/l

6,90MAI

Pain buns 100% 
naturel 

 Beefburger 
Montasio 
Roquette

Pesto
Tomates séchées
Pancetta grillée

L’ITALIEN

BURGER
DU MOIS

Disponible uniquement au

 de la Belle Etoile, 
aux points chauds Cactus Redange 

et Esch-Lallange

159

Gazpacho
Élaboré en Espagne
250 ml
soit 6,36/l



2,38

119

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,19

2,07

138

2+1
GRATUIT

Vendu seul 0,69

Citrons limes
Mexique ou Brésil, classe 1
Le fi let (4 + 2)
soit 0,17 l’unité

099
LE FILET

4+2

4,47

298

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,49

Betteraves 
cuites sous-vide
3 x 500 g
Élaborées en France
soit 1.- l’unité
soit 1,99/kg

2,072,07

138
Concombres
Belgique, classe 1

soit 0,46 l’unité1
1+1

2,382,38

119
Oignons 
frais fanes 
Allemagne, classe 1
soit 0,60 la botte 

Bio Shot 
Bangs

Citron, curcuma ou pomme grenade
Import, classe 1

(2 + 1) x 60 ml
soit 1,40 l’unité

soit 23,23/l

Au choix 6,27

418

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Kiwi jaune
Nouvelle-Zélande, 

classe 1
soit 0,80 l’unité

3,57

238

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,19

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Framboises ou 
fraises enrobées 

de chocolat
Trüfrü

2 x 200 g
soit 2,95 l’unité

soit 14,75/kg

Fromage à tartiner
70% (41%) M.G. 
et 40% M.G.
5 sortes
3 x 150 g
soit 1,75 l’unité
soit 11,67/kg

Au choix 7,95

525

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,64

Apéricubes
Original, nature, 
provence ou salsa
3 x 125 g 
soit 2,55 l’unité
soit 20,40/kg

Au choix 11,55

765

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,84

Fromage 
frais chili

45% M.G.
8 portions

2 paquets de 120 g
soit 1,82 l’unité

soit 15,21/kg

7,38

365

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,65

Lait UHT sans 
lactose

1,5% M.G.
2 x 1 l

soit 1,18 l’unité
soit 1,18/l

3,18

235

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,58

Lait choco UHT 
sans lactose

2 x 250 ml
soit 0,79 l’unité

soit 3,18/l

2,18

159

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,08

Fromages en 
tranches sans 

lactose
Gouda ou Emmental

2 x 170 g
soit 3,04 l’unité

soit 17,91/kg

8,18

609

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,08

Crème fraîche 
sans lactose

2 x 200 ml
soit 1,17 l’unité

soit 5,88/l

3,18

235

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,58

0%
LACTOSE



Fromage frais 
fouetté
Boursin

de 30% (20%) à 
28% (19%) M.G.

3 x 125 g
soit 1,98 l’unité

soit 15,87/kg

Au choix 8,97

595

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,98

Riz au lait vanille 
ou rhum raisin

La laitière
3 paquets de 4 x 115 g

soit 1,75 l’unité
soit 3,80/kg

Au choix 7,95

525

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,64

Jus frais
Innocent   
13 sortes
3 x 900 ml
soit 2,11 l’unité
soit 2,35/l

Au choix 9,57

635

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,18

Pizzas
Wagner
10 sortes
3 pizzas de 320 à 380 g
soit 1,95 l’unité
soit de 6,09 à 5,13/kg

Au choix 8,85

585

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,94

Framboises ou 
fraises enrobées 

de chocolat
Trüfrü

2 x 200 g
soit 2,95 l’unité

soit 14,75/kg

Au choix 11,90

590

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Crèmes glacées 
Cornetto

Classico, chocolat 
ou fraise

3 paquets de 6 x 
120 à 125 g

soit 4,31 l’unité
soit de 5,76 à 6.-/kg

Au choix 19,47

1295

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,48

Framboises ou 
fraises enrobées 

de chocolat
Trüfrü

2 x 200 g
soit 2,95 l’unité

soit 14,75/kg

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Fromage 
Roude Bouf

Berdorfer  
50% M.G.

1 kg

Le kilo 29,55

2359

-20%

Fromage arômatisé
Berdorfer Kéis 

Herbes, paprika, poivre, 
fenugrec ou cumin

50% M.G.

Le kilo 22,55

1799

-20%

Yaourts 
aux fruits
Berdorfer

Fraise, cerise, fruits 
des bois ou vanille

500 g
soit 5,98/kg

3,75

299

-20%

Nature 
500 g

soit 4,70/kg
2,95 2,35 -20%

BERDOFER

KÉIS
BERDOFER

   GOÛT
AUTHENTIQUE

ROUDE

BOUF

   GOÛT

Spécialité emblématique 
du Luxembourg

Fromage à pâte 
crémeuse et tendre



Bauerebrout 
2 x 500 g 

soit 1,43 l’unité
soit 2,85/kg

5,70

285

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Petits pains ronds
6 x 55 g

soit 0,39 l’unité
soit 7,15/kg

3,54

236

4+2
GRATUIT

Vendu seul 0,59

Pains au 
chocolat
4 x 70 g
soit 0,86 l’unité
soit 12,32/kg

4,60

345

3+1
GRATUIT

Vendu seul 1,15

Mini beignets 
chocolat noisette
8 x 25 g
soit 0,30 l’unité
soit 12.-/kg

3,20

240

6+2
GRATUIT

Vendu seul 0,40

Ω Éclairs 
4 x 100 g

soit 1,54 l’unité
soit 15,38/kg

Au choix 8,20

615

3+1
GRATUIT

Vendu seul 2,05

Ballotin de 
pralines

500 g
soit 36.-/kg

21,60

18.-
375 + 125 g

GRATUIT

100% FAIT MAISON
DANS NOTRE ATELIER

À WINDHOF

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Soupes de 
nouilles

Yum Yum
Toutes les sortes

3 x 60 g
soit 0,43 l’unité

soit 7,11/kg

Au choix 1,95

128

2+1
GRATUIT

Vendu seul 0,64

Plats déshydratés 
Pasta Snack Kit 
Miracoli
2 sortes - 4 x 3 portions
4 x 311,4 ou 376,2 g
soit 1,97 l’unité
soit de 5,22 à 6,31/kg

Au choix 15,80

785

2+2
GRATUIT

Vendu seul 2,34

Riz Express
Ben’s Original
Basmati, long grain, 
cantonais, mexicain, 
méditerranéen, 
paëlla, poke ou thaï
3 x 220 g
soit 1,29 l’unité
soit 5,83/kg

Au choix 5,85

385

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,94

Tortilla Chips 
Old El Paso

4 sortes
2 x 185 g

soit 6,86/kg

Au choix 5,10

254

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,54

Dip Sauces Salsa
Old El Paso

Mild ou Hot
2 x 312 g

soit 1,77 l’unité
soit 5,67/kg

Au choix 7,10

354

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,54

Thon à l’huile 
végétale

Bom Petisco
3 x 200 g

soit 1,67 l’unité
soit 8,32/kg

Pâtes 
Al Bronzo
Barilla 
4 sortes
2 x 500 g
soit 1,17 l’unité

Au choix 4,70

234

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,34

Toast
Golden Toast

Butter- oder 
Vollkorntoast

2 x 250 g
soit 0,69 l’unité

soit 2,76/kg

Au choix 2,78

138

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,38

Crunchips 
Naturals

Lorenz
Toutes les sortes

3 x 100 g
soit 1,25 l’unité

soit 12,50/kg

Au choix 5,85

375

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,89

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Bio Popcorn
Alnatura
Sel de mer 60 g 
ou sucré & salé 80 g
3 produits 
soit 1,05 l’unité
soit de 13,13 à 17,50/kg

Au choix 4,77

315

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,58

4,77

315

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,58

Bio Pois chiches
Alnatura

3 x 220 g
soit 1,05 l’unité

soit 4,77/kg

Thon à l’huile 
végétale

Bom Petisco
3 x 200 g

soit 1,67 l’unité
soit 8,32/kg

7,77

499

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,58

Biscuits 
Cookie XL 

Nacional 
Chocolat au lait 
ou chocolat noir 

avec caroube 
3 x 180 g

soit 1,85 l’unité
soit 10,28/kg

Au choix 8,97

555

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,95

Biscuits Cent 
Wafers

LU
3 x 225 g

soit 2,39 l’unité
soit 10,59/kg

10,95

715

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,59

Bâtons de chocolat 
Galler

19 sortes 
3 produits de 65 à 70 g

soit 1,59 l’unité
soit de 22,62 à 24,36/kg

Au choix 7,47

475

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,38

AlnaturaTomato 
Beanz
Heinz
3 x 415 g
soit 1,32 l’unité
soit 3,17/kg

5,97

395

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,98

Ω Maïs en 
grains

3 x 230 g
soit 1,09 l’unité

soit 4,71/kg

4,95

325

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,64

Heinz
3 x 415 g
soit 1,32 l’unité
soit 3,17/kg

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Bonbons gommes
Look-O-Look

10 sortes
3 paquets de 30 à 200 g

soit 1,62 l’unité
soit de 8,08 à 53,89/kg

Au choix 7,44

485

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,45

NEW!
Bonbons

Amos
Kids, Peelerz ou Fruits

2 x 120 à 140 g
soit 1.- l’unité

soit de 7,11 à 8,29/kg

Au choix 4,58

199

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,99

Barres protéinées
Chiefs
Sans sucres ajoutés et sans huile de palme
Toutes les barres et biscuit Kägi
3 produits de 50 ou 55 g
soit 1,60 l’unité
soit de 28,97 à 31,87/kg

Au choix 7,47

478

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,39

Bio Pouch enfants
Mogli

Différentes sortes
3 x 100 g

soit 0,75 l’unité
soit 7,50/kg

Au choix 3,42

225

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,13

Café en 
capsules 

L’OR 
Toutes les sortes

3 x 52 g
soit 2,52 l’unité

soit 48,40/kg

Au choix 11,40

755

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,79

Ω Café en pads
Toutes les sortes

3 x 36 pads - 3 x 252 g 
soit 3,32 l’unité

soit 13,16/kg

Au choix 14,97

995

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,98

Barres 
chocolatées

Nestlé KitKat
3 x 249 g

soit 2,32 l’unité
soit 9,30/kg

10,47

695

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,48

Sirop
Teisseire

Grenadine ou menthe
2 bouteilles de 0,60 l

soit 1,45 l’unité
soit 2,41/l

Au choix 5,98

289

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,89

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Ice Tea
Fuze tea 
Pêche hibiscus ou 
mangue chamomille
3 packs de 6 x 0,40 l
soit 4,77 l’unité
soit 1,98/l

Au choix 21,60

1429

2+1
GRATUIT

Vendu seul 7,15

Bière pils
Diekirch

3 packs de 6 x 0,33 l
soit 4,17 l’unité

soit 2,10/l

21,93

1249
-40%

POUR

3 PACKS
Vendu seul 7,10

Jus 
Ramborn
Apple Soda

3 bouteilles de 0,70 l
soit 1,30 l’unité

soit 1,85/l
Consigne non incluse

5,97

389

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,95

Jus
Pfanner
Ananas-Kokos 
ou Granatapfel
3 x 1 l
soit 1,32 l’unité
soit 1,32/l

Au choix 6,45

395

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,10

Vinicola 
Mediterranea
Soraya 
Appassimento 
2024-2025
Salento rosso IGP
Italie-Pouilles
97/100 points Luca Maroni 
Double Médaille D’Or 
Gilbert Gaillard
2 x 0,75 l 
soit 3,95 l’unité
soit 5,27/l

790

1+1
GRATUIT

Vendu seul 7,90

Domaine du Père 
Caboche
Le Petit Caboche
Rouge 2024 ou 
rosé 2025
Vin de Pays 
de Vaucluse
France
3 x 0,75 l
soit 3,13 l’unité
soit 4,17/l

Au choix 14,25

939

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,70

La Maura
Côtes de 
Provence 
rosé AOP
France
6 x 0,75 l
soit 3,99 l’unité
soit 5,32/l

31,14

2395

5+1
GRATUIT

Vendu seul 4,79

Bio Jus d’orange
Biog
3 x 0,7 l
soit 2,83 l’unité
soit 4,04/l
Consigne non incluse

12,87

849

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,25

CONSOMMEZ

LOCAL

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Eau minérale 
4 packs de 6 x 1,5 l

soit 2,24 l’unité
soit 0,25/l

19,20

895

2+2
GRATUIT

Vendu seul 4,75

Eau aromatisée
Volvic Touch of fruit

Lemon & lime, strawberry 
ou mangue & passion
4 packs de 6 x 0,50 l

soit 2,95 l’unité
soit 0,98/l

Au choix 23,80

1179

2+2
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Eau gazeuse fruitée 
Volvic Touch of fruit 

Lemon & lime ou 
mangue & passion

4 packs de 4 x 0,33 l
soit 1,95 l’unité

soit 1,48/l

Au choix 15,80

779

2+2
GRATUIT

Vendu seul 3,90

Limonade
Free ou regular

2 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,83 l’unité

soit 1,93/l

Au choix 10,30

765

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,10

Limonade
Free

2 packs de 6 x 0,50 l
soit 5,98 l’unité

soit 1,99/l

16,20

1195

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,05

Limonade
Zero sucre

2 packs de 6 x 1,5 l
soit 6,98 l’unité

soit 0,78/l

19,30

1395

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 9,60

Limonade
Zero sucre pink
2 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,98 l’unité
soit 2,01/l

11,90

795

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,90



Bernard 
Magrez 
Bleu de Mer 
blanc ou rosé 
2025
Pays D’Oc
France
6 x 0,75 l
soit 4,99 l’unité
soit 6,66/l

Au choix 36,90

2995

5+1
GRATUIT

Vendu seul 6,10

Desom
Pinot Noir 
rosé 2024
Luxembourg
3 x 0,75 l
soit 6,63 l’unité
soit 8,84/l

29,85

1989

2+1
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Desom
Pinot Gris 
Coteaux de 
Schengen
Grand Premier 
Cru 2024
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 8,99 l’unité
soit 11,99/l

65,70

5395

5+1
GRATUIT

Vendu seul 10,90

Bernard-Massard
Cuvée Organic 
Brut Bio
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 7,96 l’unité
soit 10,61/l

57,54

4775

5+1
GRATUIT

Vendu seul 9,55

Bernard-Massard
Cuvée 1921
Crémant de 
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 10,99 l’unité
soit 14,66/l

81,30

6595

5+1
GRATUIT

Vendu seul 13,50

Lua Cheia 
Andreza Reserva 
Rouge 
Région du Douro 
Portugal
2 x 0,75 l
soit 3,99 l’unité
soit 5,32/l

15,98

798

1+1
GRATUIT

Vendu seul 7,98

Adega de Pegões 
Rouge ou blanc
Région Península 
de Setúbal 
Portugal  
6 x 0,75 l
soi 1,99 l’unité
soit 2,64/l

Au choix 17,94

1189

4+2
GRATUIT

Vendu seul 2,98

Caves Aliança 
Casal Mendes 
Rosé
Portugal
6 x 0,75 l
soit 2,42 l’unité
soit 3,22/l

17,70

1449

5+1
GRATUIT

Vendu seul 2,94

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



*Disponible uniquement dans votre 

Gin 
London Dry

43,10% Vol.
0,70 l

soit 16,99/l

17,39

1189

-30%

Gin
N° Ten  

47,30% Vol.
0,70 l

soit 28,41/l

29,35

1989

-30%

Gin
Flor de Sevilla
41,3% Vol.
0,70 l
soit 26,99/l

27,95

1889

-30%

Ménagère*
30 pièces
Réf. Set Atria

149.-

7450

-50%

Set bloc 
couteaux*

Réf. Classic Line

159.-

7950

-50%

Cuiseur 
asperges*
Ø 16 cm 
4,5 l

Cuiseur 
asperges*
Ø 16 cm 
4,5 l

69,99

4895

-30%

Set 3 poêles*
Acier inoxydable 
Cromargan 
Fond TransTherm
Revêtement anti-adhésif 
à 3 couches, sans PFOA
Réf. Set Devil

179.-

8950

-50%



RAPPORT

QUALITÉ/PRIX

＊＊＊＊＊

GOURMAND

ET ÉQUILIBRÉ

SAVEUR
La robe se présente d’un rouge soutenu aux refl ets 
rubis, limpide et brillante, traduisant une belle 
jeunesse et une grande pureté. Le nez, expressif 
et précis, s’ouvre sur des arômes de fruits rouges 
frais, dominés par la framboise et la griotte, qui 
apportent gourmandise et vivacité. 

En bouche, l’attaque est élégante et équilibrée. 
Les tanins, soyeux et parfaitement intégrés, sou-
tiennent une matière harmonieuse. La fi nale s’étire 
avec une belle longueur, marquée par la fraîcheur 
fruitée et une fi nesse prometteuse.

Un vin raffi né, déjà séduisant dans sa jeunesse,
mais qui saura également gagner en complexité 
avec quelques années de garde.

Il est vendu en caisse bois de 6 bouteilles.

ACCORDS METS/VIN
•  Filet de bœuf grillé ou rôti, sauce légère

aux échalotes
•  Magret de canard rosé aux cerises

ou aux framboises
• Côte d’agneau grillée aux herbes de Provence
• Pintade rôtie, jus réduit
•  Comté, Brie de Meaux, Coulommiers, 

Saint-Nectaire, Tomme de Savoie

UN DOMAINE CHARGÉ
D’HISTOIRE
Les Vignobles Castan sont une exploitation 
familiale fondée en 1952 par Joseph et Trinité
Castan à Saint-Laurent-des-Combes. 

Leur fi lle Carmen, deuxième génération, agrandit
le vignoble dès l’âge de 19 ans. En 2011, la trans-
mission à sa fi lle Nathalie conduit à la création de 
l’Earl Castan et Fille. Nathalie modernise l’exploita-
tion, obtient la certifi cation HVE3 et ajoute près de 
4 hectares au domaine. Aujourd’hui, les vignobles 
couvrent environ 16 hectares, dirigés successive-
ment par trois générations de femmes.

Valable jusqu’au 31 mai 2026 ou dans la limite des stocks disponibles.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Château Grand Nauve 2022
Saint-Emilion Grand Cru
Cuvée Prestige
Médaille D’Or Women International 
Trophy
France
0,75 l
soit 11,93/l

895

SommelierChez
mon

Mai
Vin

Découverte



Déodorant 72h
Toutes les sortes 
(hors Dove Men)

3 x 150 ml
soit 2,67 l’unité

soit 17,76/l

Au choix 12,27

799

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,08

Gel douche
Différentes sortes

3 x 225 ml
soit 2,67 l’unité

soit 11,84/l

Au choix 12,15

799

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,04

Savon liquide
Regular ou 
fraîcheur touch
500 ml
soit 5,78/l

4,49

289

-35%

Bodylotion
Essential, intensive 
ou hydro
400 ml
soit 9,23/l

5,75

369

-35%

Shampoing scalp
Deep cleanse ou gentle
2 x 200 ml
soit 6,25 l’unité
soit 31,23/l

Au choix 17,90

1249
-35%

POUR

2 PRODUITS
Vendu seul 8,94

Sérum ou 
spray scalp

Moisturizing, 
oil control ou 

protection
2 x 100 ml

soit 9.- l’unité
soit 89,95/l

Au choix 25,90

1799
-35%

POUR

2 PRODUITS
Vendu seul 12,94

Savon liquideSavon liquide
Regular ou Regular ou 
fraîcheur touchfraîcheur touch
500 ml500 ml
soit 5,78/lsoit 5,78/l

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Douche
Dove
Deeply, care ou 
silk nourishing
3 x 400 ml
soit 4,59 l’unité
soit 11,46/l

Au choix 20,67

1375

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,88

Deospray 72h
Dove Men
Invisible dry, cool 
fresh, clean comfort 
ou santal & vanille
3 x 150 ml
soit 2,62 l’unité
soit 17,44/l

Au choix 11,85

785

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,94

Douche
Sebamed
Sport, wellness ou frais
4 x 200 ml
soit 1,85 l’unité
soit 9,24/l

Au choix 9,96

739

3+1
GRATUIT

Vendu seul 2,48

Eau micellaire
Nivea
Douceur, sensible ou glow
3 x 400 ml
soit 3,63 l’unité
soit 9,08/l

Au choix 16,47

1089

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,48

Lames à raser 
Fusion 5
Gillette
12 pièces

soit 3,25 l’unité

3895
LE LOT

8+4

Brosse à dents
Jordan
Ultralight soft 
ou medium
soit 1,45 l’unité

289
LE LOT

1+1

Dove

silk nourishing
3 x 400 ml
soit 4,59 l’unité
soit 11,46/l

Bio Soin corporel
Joone
Gel lavant, liniment, 
eau nettoyante ou 
gel hygiène intime
3 produits de 
200 à 500 ml
soit 7,92 l’unité
soit de 15,83 à 39,58/l

Au choix 35,85

2375

2+1
GRATUIT

Vendu seul 11,94

Shampoing
Dove
Intensif repair
3 x 250 ml
soit 3,12 l’unité
soit 12,47/l

14,07

935

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,68

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT



Masque 
pour pieds

Scholl
Nourrissant, apaisant, 

aloe vera ou miel
3 pièces

soit 2,85 l’unité

Au choix 12,87

855

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,28

Papier toilette 
humide
Scottex

Junior, camomille & aloe 
vera ou complet clean

2 paquets de 74 
ou 84 lingettes
soit 2,85 l’unité

Au choix 11,50

569

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,69

Essuie-tout
Kleenex
Ultra clean XL
3 x 2 rouleaux
soit 2,63 l’unité

11,97

789

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Ω Papier 
toilette Blanc

20 + 4 rouleaux 995
LE PACK

20+4

Masque tissu
Jkosmec

Différentes sortes
3 pièces

soit 1,99 l’unité

Au choix 8,97

595

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,98

Mouchoirs 
en boîte
Kleenex

Ultrasoft ou balsam
(3 + 1) x 56 pièces ou 

(3 + 1) x 64 pièces
soit 2,08 l’unité

829
LE PACK

3+1

Color Gel
Sensista
Différentes sortes
2 produits
soit 6,65 l’unité

Au choix 26,70

1329

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,29

Protège-slips
Always discreet
Long
3 x 24 pièces
soit 2,39 l’unité

715
LE LOT

2+1

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Assouplissant 
liquide
Soupline
Grand air, lavande ou 
hypoallergénique
3 bouteilles 
3 x 64 doses
soit 4,12 l’unité
soit 3,05/l

Au choix 18,75

1235

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,19

Déboucheur
WC Net
Chrono ou cheveux
2 x 1 l
soit 2,88 l’unité
soit 2,88/l

Au choix 11,58

575

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,75

Gel nettoyant WC 
Bref
Power activ ocean, 
ultimate ocean ou citrus
2 x 700 ml
soit 1,95 l’unité
soit 2,78/l

Au choix 8,10

389

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,89

Lessive en gel
Spee
Aktiv, Color ou 
Deo Frische Kick
2 x (50 doses, 2,25 l) 
soit 0,13 le lavage
soit 6,45 l’unité
soit 2,86/l

Au choix 26,10

1289

1+1
GRATUIT

Vendu seul 12,89

Spray 
anti-insectes 
volants
Baygon
400 ml
soit 11,38/l

5,69

455

-20%

Lessive en 
capsules 

Ariel
Color, active, ultra 

ou unstoppable
26 pods, de 565 à 664 g

soit 0,39 le lavage
soit de 15,05 à 17,68/l

19,99

999

-50%

Lingettes 
désinfectantes
Sanytol
Eucalyptus ou 
pamplemousse
3 x 72 pièces
soit 2,29 l’unité

Au choix 10,35

685

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,44

Tablettes 
lave-vaisselle
Somat
Excellence 3 en 1
2 x 65 tabs  
2 x 1,176 g
soit 9,95 l’unité
soit 0,15 la tablette
soit 8,46/kg

51,98

1989

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,89

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT1+1

GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Beef Sticks 
pour chien
Vitakraft
7 sortes
4 x 12 g
soit 0,42 l’unité

Au choix 2,36

165

3+1
GRATUIT

Vendu seul 0,55

Mini fi lets 
en sauce

Sheba
Viande ou viande 

et poisson 
2,04 kg

soit 5,53/kg

Au choix 

1129
LE PACK

18+6

Menus Poésie Déli 
Sauce pour chat 

Vitakraft
Dinde, cabillaud, bœuf ou cœur

6 paquets de 85 g
soit 0,64 l’unité

soit 7,43/kg

Au choix 5,94

379

4+2
GRATUIT

Vendu seul 0,95

Croquettes 
pour chat
Perfect Fit
Toutes les sortes
3 packs de 750 g
soit 3,30 l’unité
soit 4,40/kg

Au choix 16,05

989

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,95

Litière 
pour chat
Lov&Ed
3 x 10 kg
soit 4,50 l’unité
soit 0,45/kg

20,55

1349

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,75

Dentastix Small 
pour chien
Pedigree
3 x 7 pièces
3 x 110 g
soit 1,55 l’unité
soit 14,09/kg

7,17

465

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,38

Coffret patée 
pour chien

Cesar
Le pack de 16 + 8 

barquettes de 150 g
soit 0,67 l’unité

soit 4,40/kg

1585
LE PACK

16+8

Snacks pour chat Yums
Vitakraft
Saumon, saucisses, fromage 
ou baies de sureau
3 x 40 g
soit 0,97 l’unité
soit 24,08/kg

Au choix 6,27

289
-50%

POUR

3 PIÈCES
Vendu seul 1,95

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



sur les ustensiles de cuisine

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1
GRATUIT

sur la vaisselle jetable

Le moins cher est offert
Remise déduite au passage en caisse

2+1
GRATUIT

Machines à café 
automatique*

Broyeur 100% céramique
12 niveaux de mouture

+ lot de 2 tasses 
+ sous-tasse Espresso 
ou lot 2 Mugs Villeroy 

& Boch gratuit à l’achat 
de PHILIPS EP0820/00 

Réf. EP0820/00

329,95

239.-
-25%

Aspirateur 
avec sac*
Brosse AllFloor Auto 
with interlock
Rayon d’action 12 m
Réf. AB61C1WP
soit 99,98 l’unité

399,90

19995

1+1
GRATUIT

Vendu seul 199,95

avec sac*
Brosse AllFloor Auto 
with interlock
Rayon d’action 12 m
Réf. AB61C1WP
soit 99,98 l’unité

199
1+1

GRATUIT

Vendu seul 199,95

Piles Max 
LR06 ou LR03

11,39

790

-30%

Galette de 
chaise Otto*
L 38 x P 38 x H 7,2 cm
Couleurs : bleu, gris ou ocre
soit 3,70 l’unité

Coussin de sol
L 40 x P 40 x H 8 cm

Couleurs : bleu, gris ou ocre au choix
soit 5,95 l’unité

23,98 11,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 11,90

Au choix 14,98

740

1+1
GRATUIT

Vendu seul 7,40

Sel adoucisseur 
2 x 25 kg

soit 10,95 l’unité
soit 0,44/kg

29,90

2190

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 14,60

Charbon de bois
Qualité restauration
20 l
soit 5,84 l’unité
soit 0,29/l

26,37

1752

2+1
GRATUIT

Vendu seul 8,76

ou

*Disponible uniquement dans votre 

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT1+1

GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



 
Boxers homme Ecosport

85% coton - 15% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 7

Lot de 3 pièces
soit 12,45 l’unité

Au choix� 49,90

2490

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 24,90

T-shirts homme
Christian Lacroix

Col rond ou col V
100% coton
Divers coloris

Tailles : M à XXL
soit 4,98 l’unité

Au choix� 19,98

995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,95

Drap housse 
uni jersey
100% coton extensible
Divers coloris
90/190
soit 6,95 l’unité

Au choix� 27,90

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

140/190
soit 9,45 l’unité

37,90 18,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 18,90

160/200
soit 10,45 l’unité

41,90 20,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 20,90

180/200
soit 11,45 l’unité

45,90 22,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

148/240
soit 7,97 l’unité

31,90 15,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 15,95

148/300
soit 8,97 l’unité

35,90 17,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 17,95

Ronde 160
soit 6,97 l’unité

27,90 13,95 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 13,95

200/200 + 2 taies 63/63
soit 29,90 l’unité

119,80 59,80 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 59,80

240/220 + 2 taies 63/63
soit 34,90 l’unité

139,80 69,80 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 69,80

Housse de couette 
imprimée
140/200 + 1 taie 63/63
100% coton
4 dessins
soit 19,90 l’unité

Au choix� 79,80

3980

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 39,80

Nappe imprimée anti taches
148/200
100% polyester
Divers dessins
soit 6,97 l’unité

Au choix� 27,90

1395

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,95

Oreiller plumes 
60/60
Enveloppe : 100% coton
Garnissage : 100% 
plumes de canard
soit 11,47 l’unité

� 45,90

2295

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 22,95

T-shirt ou 
short homme

100% coton
Divers coloris

Tailles : M à XXL
soit 9,97 l’unité

Au choix� 39,90

1995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,95

Essuies de 
cuisine 50/70
100% coton
Divers coloris
2 lots de 3 pièces
soit 4,49 l’unité

Au choix� 17,98

899

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,99

1+1
GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Chemisier ou 
pantalon dame, 
coordonnables
95% polyester - 
5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : M à XXL
soit 9,97 l’unité

Au choix 39,90

1995

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,95

Pyjama short 
dame ou 
homme
100% coton
divers modèles 
et coloris
Tailles : M à XXL
soit 7,50 l’unité

Au choix 30.-

15.-
1+1

GRATUIT

Vendu seul 15.-

Pyjama corsaire 
dame
Divers modèles 
et coloris
Tailles : S à XL
soit 12,50 l’unité

Au choix 50.-

25.-
1+1

GRATUIT

Vendu seul 25.-

Culottes dame
Basic

96% coton - 
4% élasthanne

Coloris : blanc - noir
Formes : Taï - Midi - Maxi

soit 9,93 l’unité

44,97

2980

2+1
GRATUIT

Vendu seul 14,90

Culottes dame 
Control

94% coton - 
6% élasthanne

Coloris : blanc
Formes : Taï - Maxi

soit 11,97 l’unité

53,97

3590

2+1
GRATUIT

Vendu seul 17,95

Culottes dame Romance
49% polyamide - 44% coton - 7% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : Midi - Maxi
soit 11,30 l’unité

50,97

3390

2+1
GRATUIT

Vendu seul 16,95

30.-30.-

Pyjama corsaire 
dame
Divers modèles 
et coloris
Tailles : S à XL
soit 12,50 l’unité

pantalon dame, 
coordonnables

39,9039,90

homme
100% coton
divers modèles 
et coloris
Tailles : M à XXL
soit 7,50 l’unité

Au choix 

Vendu seul 15.-

T-shirt 
supporters Foot 

Divers pays
Tailles : S à XXL

Au choix 19,95

1495

-25%

Au choix 19,95

Ensemble de 
foot enfant
Différents pays
Tailles : 4 à 14 ans

Au choix 16,95

1095

-35%

foot enfant
Différents pays
Tailles : 4 à 14 ans

Au choix 

Ensemble de 
foot enfant
Ensemble de 
foot enfantfoot enfant
Différents pays
Tailles : 4 à 14 ans

Au choix 

Ensemble de 
foot enfant

Ballon de 
football des 

Nations 
France, Portugal, 

Espagne, Angleterre, 
Argentine ou Brésil

Taille 5
Dès 3 ans

Au choix 9,99

795

-20%

Ballon de 
football des Au choix 9,99

1+1GRATUIT

2+1
GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2
GRATUIT1+1

GRATUIT

2+1GRATUIT

4+2
GRATUIT

3+1GRATUIT

2+2GRATUIT



Accessoires 
supporter

À partir de  3,49

279

-20%

Barbecue 
électrique*

2500 W
Format XXL

Réf. EasyGrill XXL

129.-

9995

-20%

129.-129.-

TV LED 4K
Smart TV, système 

d’exploitation TITAN
Pixel Precise Ultra HD

HDMIx3 USBx2
Réf. 43PUS7000/12 249.-

43
“

+3
Tickets

TV QLED 4K
Pixel Precise Ultra HD

HDR10+
DolBy Atmos

Ambilight
Réf.55PUS8550/12 459.-

55
“

+5
Tickets

Accessoires 
supporter

À partir de  3,493,49

279

-20%

Accessoires 
supporter

3,493,49

tentez de gagner
jusqu’à 5000 € 
grâce à 

recevez
des tickets
"Goal!"
à l’achat de TV
et Barre de son !*

* voir
conditions
de l’action

TV QLED 4K
Pixel Precise Ultra HD

Réf.55PUS8550/12

55
“

TV LED UHD 4K
Processeur alpha 7 4K AI 

de 8ème génération
HDR10 Pro, AI Sound Pro 

Télécommande AI Magic Remote
Réf. 55UA73006LA 359.-

Existe en 65’’
Réf. 65UA73006LA 499.-

TV LED UHD 4K

55
“ +5

Tickets

+5
Tickets

Pompe à bière
Réf.PERFECTDRAFT 

HD3761/60

319.-

169.-
-45%



55
“

*Disponible uniquement dans votre 

NEW!  
TV QNED 4K UHD*
Processeur alpha 8 4K AI 

de 3ème génération
Dynamic QNED Color, webOS 26

100 Hz, Télécommande 
AI Magic Remote

Réf. 65QNED82B6B

749.-
NEW!

65
“

+12
Tickets

699.-
TV QLED 4K*

Pixel Precise Ultra HD
HDR10+

DolBy Atmos
Ambilight

Réf. 75PUS7800/12

75
“

+12
Tickets

TV OLED 4K*
Processeur IA alpha 8 4K

AI Acoustic Tuning 
AI Sound Pro
AI Picture Pro

Réf. OLED55B56LA 799.-

+12
Tickets

TV QLED 4K*
Processeur Q4 AI

Quantum Dot
Samsung Knox Security

QE85Q7FAAUXXN 1099.-

85
“

+15
Tickets

Existe en 75’’
Réf. QE75QN77FATXXN 999.-

TV Neo QLED 4K*
Processeur NQ4 AI Gen2

Quantum Mini LED, Motion 
Xcelerator 144 Hz

Design AirSlim
Réf. QE55QN77FATXXN 599.-

55
“

+10
Tickets+10
Tickets

699.-
TV Neo QLED 4K*
Processeur NQ4 AI Gen2

Quantum Mini LED
4K AI Upscalling, son 

Dolby Atmos®
UE55QN83FAUXXN

55
“

+12
Tickets

NEW!  
TV LED UHD 4K*
Processeur AI A7 4K de 

9ème génération
Ai Sound Pro

60 Hz, webOS 26
Réf. 75NU8EB3LA

649.-

75
“

+10
Tickets

599.-
TV QLED 4K*
Processeur Q4 AI

Quantum Dot
Samsung Knox Security
Réf. QE65Q7F3AUXXN

65
“

+10
Tickets

65
“

TV QNED 4K UHD*
Processeur alpha 7 4K AI 

de 8ème génération
Dynamic QNED Color

Télécommande AI Magic Remote
Réf. 55QNED70A6A

existe en 65’’
Réf. 65QNED70A6A 599.-

449.-

55
“

+5
Tickets

+10
Tickets

+12
Tickets



Cartouches 
imprimante

Réf. 305 multipack

2595

Sac à dos 
pliable
Likes Shopping

Au choix 25,95

1795

-30%

50 pochettes 
coins 

Format A4
Anti-statique

12,95

835

-35%
Le buste de Yoda
Nombre de pièces : 399

Dès 18 ans
Réf. 75438

49,99

3995

-20%

Coffret construction  
Avec 4 fi gurines

articulées et 1 Poké Ball 
Réf. HPX92

Nombre de pièces : 79 pièces
Dès 6 ans 

Jumbo Pikachu 62,99 24,95 -60%
Pokémon stade 
d’entrainement 

99,99 39,95 -60%

Coffret construction  
21,99

875

-60%

Dipladenia
Pot de 14 cm

899

Lavandula 
Pot déco de 26 cm

1199

Machine à glace
Technologie Creamify 
advanced
10 programmes 
Réf. NC502EU

269.-

219.-
50€

ÉCONOMIE

Exclusivité

PICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSERPICKEG PRÄISSER
%

%



Rejoignez une entreprise 
luxembourgeoise engagée, 
où les métiers sont aussi variés 
que les talents.

Intégrez des équipes passionnées, 
investies au quotidien, soucieuses 
d’offrir le meilleur à nos clients.

Découvrez nos offres :
scannez le QR code
et postulez en 2 clics !

Production
& métiers
de bouche

Marketing, 
Ressources humaines, 

finance, IT

Logistique, 
préparation, 
transport

Approvisionnement, 
préparation,
distribution

Réassort, 
conseil client, 

vente

étudiants
et apprentis

Cactus
recrute : 
de nombreuses
opportunités à saisir !

Et si Cactus devenait
votre prochaine étape
professionnelle ?

rencontrez-nous
et découvrez nos métiers !

PICKEG PRÄISSER
%

%



brandweekOF THE
du 4 au 10 mai 2026

Bière pils
6 x 0,50 l
soit 1,93/l

Bière pils
(5 + 1) x 0,25 l

soit 2,59/l

Bière pils
(20 + 4) x 0,33 l
soit 2,13/l
Consigne non incluse

1685
LE CASIER

20+4

Bière de 
Printemps

6 x 0,33 l
soit 2,50/l

6,55

495

-20%

Bière 
sans alcool

6 x 0,33 l
soit 2,27/l

6,55

449

-30%

579
PACK +25%

GRATUIT

389
LE PACK

5+1 EXCLUSIVITÉ

Pantone 354C
CMYK: 100/0/100/0

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Photos non contractuelles. Le prix barré correspond au prix de référence 
le moins cher des 30 derniers jours. NEW = article récent dans l’assortiment 
Cactus. Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est 
dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu 
ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Ainsi que sur
les applications
partenaires :
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